
 
 

UCHWAŁA NR XXI/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chociwel na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na kwotę 135 314,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na kwotę 99 637,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na kwotę 135 314,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na kwotę 99 637,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025 zmienia się poniższe załączniki : 

1) Nr 8 „ Dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Nr14 „ Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel związane z realizacją zadań inwestycyjnych w 2025 r. 
COVID finansowanych środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład i Rządowego 
Programu odbudowy Zabytków”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4054



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 810 027,99 7 905 342,06

Różne rozliczenia finansowe 170 676,00 265 990,07

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 387,59

Własne 0,00 58 387,59

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 926,48

Własne 0,00 36 926,48

801 Oświata i wychowanie 2 739 732,38 2 640 094,76

Szkoły podstawowe 2 497 500,00 2 397 862,38

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 308 500,00 2 208 862,38

Własne 2 308 500,00 2 208 862,38

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 396 358,22 1 416 358,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 490,00 42 490,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 78 500,00 98 500,00

Obiekty sportowe 78 500,00 98 500,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00

50 792 181,22 50 827 857,67

BeSTia Strona 1 z 1

20 000,00

20 000,00

Razem: 35 676,45

20 000,00

20 000,00

92601 20 000,00

20 000,00

92109 20 000,00

20 000,00

80101 -99 637,62

-99 637,62

-99 637,62

36 926,48

36 926,48

-99 637,62

75814 95 314,07

58 387,59

58 387,59

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2025  rok

Zalacznik nr 1 do uchwaly nr XXI/122/2025  Rady Miejskiej  w Chociwlu z dnia 25.09.2025r.

Rozdział Zmiana

95 314,07

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4054



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
899 623,47 939 623,47

Ochotnicze straże pożarne 706 623,47 746 623,47

4270 Zakup usług remontowych 63 883,33 103 883,33

Własne 63 883,33 103 883,33

801 Oświata i wychowanie 20 559 671,71 20 460 034,09

Szkoły podstawowe 14 605 535,79 14 505 898,17

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

2 308 500,00 2 208 862,38

Własne 2 308 500,00 2 208 862,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 023 142,35 10 063 142,35

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 378 048,28 4 418 048,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 293,00 311 293,00

Własne 271 293,00 311 293,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 169 593,02 2 189 793,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 298 302,63 318 502,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 902,63 71 102,63

Własne 70 902,63 71 102,63

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 1 346 465,56 1 381 579,63

Obiekty sportowe 1 031 465,56 1 066 579,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 94 700,00

Własne 74 500,00 94 700,00

4260 Zakup energii 245 500,00 260 414,07

Własne 245 500,00 260 414,07

55 647 312,57 55 682 989,02

BeSTia Strona 1 z 1

14 914,07

14 914,07

Razem: 35 676,45

92601 35 114,07

20 200,00

20 200,00

20 000,00

20 000,00

35 114,07

92109 20 200,00

200,00

200,00

40 000,00

40 000,00

20 200,00

-99 637,62

40 000,00

90001 40 000,00

-99 637,62

80101 -99 637,62

-99 637,62

75412 40 000,00

40 000,00

40 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2025  r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/122/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 25.09.2025r.

Rozdział Zmiana

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4054



Załącznik Nr 3 do uchwały 

Nr XXI/122/2025 
Rady Miejskiej w Chociwlu         

z dnia  25.09.2025r. 

Dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania  realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych        
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 750 75075 2360 

Organizacja spotkań (zajęć ) tematycznych 

związanych z podtrzymywaniem  tradycji, kultury, 

sztuki i dziedzictwa narodowego   przy czynnym 

udziale społeczności lokalnej.  

                           21  500,00  

2. 750 75075 2360 Organizacja spotkań (zawodów), akcji , festynów 

oraz zajęć warsztatowych promujących gminę.                            30  000,00  

3. 750 75075 2360 Organizacja spotkań  w  zakresie  ochrony i promocji 

zdrowia   mieszkańców gminy.                            18  500,00  

4. 750 75075 2360 Organizacja spotkań integracyjnych w  zakresie 

pomocy społeczności lokalnej gminy.                               7  500,00  

5. 754 75412 6230 
 Dofinansowanie  na wkład własny  zadania zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 

wyposażeniem dla OSP Długie. 
                         205 491,70    

6. 754 75412 2820 

Dofinansowanie  na pokrycie  wkładu własngo  

zadania pn. Zapewnienie gotowosci bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej wlączonej do 

KSRG,  dla OSP Chociwel. 

                             2  135,00  

7. 754 75412 2820 

Dofinansowanie  na pokrycie  wkładu własngo  

zadania pn. Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych "Bezpieczny Strażak-2025" ,  dla 

OSP Długie. 

                             2  200,00  

8. 754 75412 2820 

Dofinansowanie  na pokrycie  wkładu własngo  

zadania pn. Zapewnienie gotowosci bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej wlączonej do 

KSRG,  dla OSP Długie. 

                             1  825,00  

9. 851 85154 2360 

Zlecenie prowadzenia  w świetlicach wiejskich 

placówek wsparcia dziennego  na terenie gminy  
Chociwel w ramach srodków funduszu 

alkoholowego. 

                           80  000,00  

10. 855 85504 2360 Dofinansowanie z zakresu wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastępczej.                            10  770,30  

10. 921 92120 6570 Dotacja na rewitalizację zabytków sakralnych z  
Rządowego Programu Odbudiwy Zabytków                        1  382 274,39  

11. 926 92605 2360 
Krzewienie kultury fizycznej  i sportu-kluby i 

towarzystwa sportowe                          315 000,00    

Ogółem                       2  077 196,39  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4054



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

x -                       -                  -                       -                       -                       -            -        -                          

630 63095 6370 2 419 101,00     x -                       -                  -                       -                       -                       -            -        -                          

801 80101 6370 2 208 862,38     x -                       -                  -                       -                       -                       -            -        -                          

900 90001 6370 807 500,00        x

900 90015 6370 836 000,00        x -                       -                  -                       -                       -                       -            -        -                          

630 63095 x x 6370 2 419 101,00      -                  -                       -                       -                       -            -        2 419 101,00         

800 80101 x x 6370 2 208 862,38      -                  -                       -                       -                       -            -        2 208 862,38         

900 90001 x x 6 370         807 500,00         -                  -                       -                       -                       -            -        807 500,00            

900 90015 x x 6370 836 000,00         836 000,00            

-                          

921 92120 6090      1 373 868,22    x 0 0 0 -                       -                       -            -        -                          

921 92120 x x 6570 1 382 274,39 1 382 274,39         

7 645 331,60     x 7 653 737,77      -                  -                       -                       -                       -            -        7 653 737,77         

Załącznik nr  4

do uchwały nr 

XXI/122/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 25.09.2025r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań inwestycyjnych w 2025 r.  COVID   finansowanych środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu  Polski Ład  i 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

1. Związane z Rządowym Funduszem Polski Ład , z tego:

Rozdział* § wydatków§ dochodów

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:
Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegającyc

h zwrotowi 

środków z 

pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wydatki

ogółem

(6+12)

Dochody 

ogółem

Ogółem: 

Dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Dział

2. Związane z Rządowym Programem Odbudowy Zabytków:

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4054


	UCHWAŁA NR XXI/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-02T12:00:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




